2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«11 « марта 2014г.                                                                                                    № 48
п. Молодежный

О внесении изменений в решение Совета
Среднетымского сельского поселения от
27.12.2013 № 44 «Об установлении
составных частей денежного содержания
лиц, замещающих должности муниципальной
службы муниципального образования
«Среднетымское сельское поселение»

       На основании пункта 12 статьи 1 Закона Томской области от 15.03.2013 № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»

Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Дополнить решение Совета Среднетымского  сельского поселения от 27.12.2013 № 44 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального содержания «Среднетымское сельское поселение» пунктом 1.2 следующего содержания:                                                                                                                                           «1.2  Утвердить Перечень должности муниципальной службы муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Официальные ведомости»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно- правовой комитет Совета Среднетымского сельского поселения.

Председатель Совета, Глава
Среднетымского сельского поселения                                                   Т.А.Яковенко

Приложение
к решению Совета
Среднетымского сельского поселения
от 11.03.2014 № 48

Перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»

1. Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными в Администрации Среднетымского сельского поселения как юридическом лице

	Группа должностей
	Наименование должности

	Группа старших должностей
	Глава администрации муниципального образования, назначенный по контракту

	Первый заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой контракт)

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования (срочный трудовой контракт)

	Заместитель главы  муниципального образования (срочный трудовой договор)

	Заместитель главы администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)

	Группа младших должностей
	Управляющий делами (срочный трудовой контакт)

	Руководитель отдела в составе администрации муниципального образования

	Заместитель руководителя отдела в составе администрации муниципального образования

2. Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными в отделе, входящим в структуру Администрации Среднетымского  сельского поселения и обладающим правами юридического лица

	Группа должностей
	Наименование должности

	Группа младших должностей
	Руководитель отдела в структуре  администрации муниципального образования

	Заместитель руководитель отдела в структуре  администрации муниципального образования

1. Должности муниципальной службы, служебная функция по которым  не предполагает руководство подчиненными в Совете Среднетымского  сельского поселения,  обладающем правами юридического лица, в аппарате Органа муниципального  финансового контроля  Среднетымского  сельского поселения,  обладающим правами юридического лица, в ином органе местного самоуправления муниципального образования Томской области, обладающим правами юридического лица, в Администрации Среднетымского сельского поселения как юридическом лице, в органе, входящим в структуру Администрации Среднетымского сельского поселения и обладающим правами юридического лица, а также в аппарате избирательной комиссии муниципального образования «Среднетымское сельское поселение», обладающей правами юридического лица.

	Группа должностей
	Наименование должности

	Группа младших должностей
	Инспектор контрольно-счетного органа

	Главный специалист

	Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный трудовой договор)

	Ведущий специалист

	Специалист 1-й категории

	Специалист 2-й категории

	специалист